

جای کارخانه فناوری در اصفهان خالی است

رئیس شورای شهر اصفهان گفت: در اصفهان جای کارخانه فناوری خالی است، در حالی که این استان از جهت وجود فناوریان و شرکت‌های دانش بنیان غنی است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور صد و یازدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، با تسلیت فرارسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) اظهار کرد: پنجم آذر سالروز تشکیل سازمان بسیج مستضعفین به دستور امام خمینی (ره) را گرامی داشته و تأکید می‌کنیم که تفکر و اقدام بسیجی آثار و برکات فراوانی در همه برهه‌ها برای کشور ما داشته است.

وی افزود: بهترین عناوین را رهبر معظم انقلاب در خصوص بسیجیان فرمودند. بر اساس تفکر، فرهنگ و عملکرد بسیجی، دیگران مقدم هستند حتی اگر پای جان در میان باشد. بدیهی است که امروز ما نیز برای فائق آمدن بر مشکلات کشور در حوزه‌های مختلف به تفکر بسیجی نیاز داریم.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به حضور وزرای کشور و نیرو در اصفهان و بررسی موضوع زاینده رود گفت: در جلسه‌ای که در استانداری تشکیل شد از سوی شورای اسلامی شهر اصفهان پیشنهاد شد که هر قول و وعده‌ای هر چند ناچیز باید زماندار باشد، وزیر نیرو نیز بر همین موضوع تأکید و با آن موافقت کرد. وی ادامه داد: بنابراین استاندار اصفهان باید آنچه که تصویب و نهایی شده را به اطلاع مردم برساند، همچنین هر قولی که داده شده به صورت روز شمار روند پیشرفت آن اطلاع رسانی شود. نورصالحی خاطر نشان کرد:

یافاصله بعد از این نشست، جلسه کمیسیون ویژه آب شورای اسلامی شهر اصفهان نیز تشکیل شد و بر این اساس ما اقدامات خود را تا نتیجه نهایی در این زمینه ادامه می‌دهیم.

وی با اشاره به تفکر بسیجی در حوزه علم و فناوری و تولیدات گفت: امروز در تصمیمات کلان کشور بر این بحث تکیه شده است و یکی از وجوه آن تولیدات فناورانه داخلی است، در اصفهان جای کارخانه فناوری خالی است، در حالی که این استان از جهت وجود فناوریان و شرکت‌های دانش بنیان غنی است.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به افتتاح هتل پنج ستاره با سرمایه گذاری ۱۲۰۰ میلیارد تومانی توسط بخش خصوصی گفت: در همین راستا چند هتل بزرگ در اصفهان در حال ساخت است و این رویکرد بزرگ با استفاده از ظرفیت‌های غنی بافت تاریخی شهر اصفهان باید ادامه پیدا کند.

وی افزود: خانه‌های تاریخی بهترین بستر برای ایجاد زیرساخت‌های گردشگری است و برای گردشگران داخلی و خارجی نیز مقبولیت دارد. ما نیز در تصویب لوابیح در این حوزه تلاش کرده‌ایم و سعی می‌کنیم که با تصمیمات اخذ شده و مصوبات، بخش خصوصی برای ورود به این عرصه ترغیب شود.

نورصالحی با بیان اینکه رایگان کردن پروانه ساخت چنین بناهایی در دستور کار شورای اسلامی شهر اصفهان بوده است، تصریح کرد: بافت غنی تاریخی بهترین ظرفیت برای توسعه گردشگری اصفهان است که باید از آن حداکثر استفاده را ببریم.

سختگوی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اصفهان:

پل شهرستان اصفهان آسفالت نشده است

کف فرش پل تاریخی شهرستان در روزهای گذشته برچیده شده و حالا تصاویری از این پل در فضای مجازی منتشر شده که نشان می‌دهد عرشه پل، قیرو گونی شده است و همین موجب نگرانی برخی از شهروندان و فعالان میراث فرهنگی نسبت به مناخله غیراصولی در مرمت یک اثر تاریخی ۲ هزار ساله شده است.

به گزارش ایرنا، تصاویری با عنوان "آسفالت پل تاریخی شهرستان" در شب گذشته و در فضای مجازی منتشر شده که موجب نگرانی فعالان میراث فرهنگی از شیوه مرمت این پل شده است. پیگیری هانشان می‌دهد این اثر تاریخی توسط پیمانکاری که کار مرمت انجام می‌دهد و دارای گریداز سوی اداره کل میراث فرهنگی اصفهان

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان:

تمام محورهای جدید خط آهن کشور با ریل ذوب آهن ساخته می‌شود



مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در شرق کشور از چهارپا تا مشهد مقدس متعقد می‌شود که دستاورد بسیار خوبی است و در توسعه کشور نقش مهمی دارد. وی افزود: ذوب آهن اصفهان، ریل مترو را نیز برای کشور تامین می‌کند و به زودی میزبان مدیران مترو کلان شهرها در ذوب آهن اصفهان هستیم تا با دانش فنی این مجتمع عظیم صنعتی در تولید ریل از نزدیک آشنا شوند. مدیرعامل ذوب آهن با اشاره به شتاب تولید محصولات صنعتی از جمله تیر آهن بال پهن در این مجتمع عظیم صنعتی گفت: در کشورهای توسعه یافته از جمله چین، استفاده از تیر آهن‌های بال پهن و محصولات مدولار باعث افزایش سرعت ساخت و ساز شده که ذوب آهن اصفهان نیز با توجه به توان فنی کارشناسان خود در این زمینه گام‌های مهمی برداشته که به ویژه در نهضت ملی مسکن بسیار اثر گذار است.

یک هزار نیروی وظیفه فراجا در مسابقات مهارت آموزی کشور شرکت کردند



وزارت دفاع و فراجا تشکیل شد. وی خوشایند سازی محیط خدمت برای سربازان وظیفه، فراهم آوردن زمینه اشتغالزایی برای جوانان و جلوگیری از بیکاری آنان و در نهایت کمک به رونق تولید و پیشرفت اقتصادی کشور را از جمله اهداف تشکیل این قرارگاه برشمرد و اظهار داشت: تمامی نیروهای وظیفه که حین خدمت به قرارگاه مهارت آموزی یگان خدمتی خود مراجعه و پس از شرکت در دوره‌های آموزشی و کسب مهارت لازم گواهینامه معتبر راز سازمان فنی و حرفه‌ای کشور دریافت کنند از کسر خدمت یک ماهه برخوردار می‌شوند.

جانشین معاونت تربیت و آموزش فراجا از شرکت بالغ بر هزار نیروی وظیفه فراجا در مرحله استانی اولین مسابقات مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار علیرضا منوچهرآبادی ظهر یکشنبه در حاشیه بازدید از جلسه آزمون کتبی مرحله استانی اولین مسابقات مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در استان اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به دنبال فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه سربازان وظیفه بایستی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را فرا بگیرند تا انشاءالله بعد از اتمام خدمت بتوانند در یک حرفه تخصصی مشغول بکار شوند در سال ۹۶ با دستور سر لشکر جناب باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح برای اولین بار قرارگاه مهارت آموزی در تمامی نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه،

وزارت دفاع و فراجا تشکیل شد. وی خوشایند سازی محیط خدمت برای سربازان وظیفه، فراهم آوردن زمینه اشتغالزایی برای جوانان و جلوگیری از بیکاری آنان و در نهایت کمک به رونق تولید و پیشرفت اقتصادی کشور را از جمله اهداف تشکیل این قرارگاه برشمرد و اظهار داشت: تمامی نیروهای وظیفه که حین خدمت به قرارگاه مهارت آموزی یگان خدمتی خود مراجعه و پس از شرکت در دوره‌های آموزشی و کسب مهارت لازم گواهینامه معتبر راز سازمان فنی و حرفه‌ای کشور دریافت کنند از کسر خدمت یک ماهه برخوردار می‌شوند.

جانشین معاونت تربیت و آموزش فراجا تصریح کرد: همچنین سربازان وظیفه ماهر پس از اتمام خدمت می‌توانند با اخذ معرفی‌نامه از قرارگاه مهارت آموزی و ارائه آن به یکی از بانک‌های عامل از تسهیلات

ملی مسکن بسیار اثر گذار است. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: استفاده از این محصولات صنعتی، نه تنها موجب تسریع در پروژه‌های ساختمانی می‌شود بلکه هزینه را کاهش داده و ایمنی را نیز افزایش می‌دهد و به ویژه در هنگام زلزله، باعث افزایش مقاومت ساختمان می‌شود.

کوهی اظهار داشت: در جلسات اخیر که با وزیر محترم راه و شهرسازی برگزار کردیم، مقرر شد محصولات صنعتی مورد نیاز طرح

جانشین معاونت تربیت و آموزش فراجا:

قرض الحسنه خود اشتغالی که در حال حاضر مبلغ آن ۱۵۰ میلیون تومان است بهره مند شوند.

سردار منوچهر آبادی با اشاره به گلابه برخی از نیروهای وظیفه که نتوانستند وام خوداشتغالی خود را دریافت کنند گفت: قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای مسلح به دنبال این است تا در برنامه هفتم توسعه صندوقی به همین نام تأسیس شود که در صورت تأسیس این صندوق ارائه تسهیلات به مشمولان منقضی خدمت و متقاضی وام خوداشتغالی هستند بهتر انجام می‌شود.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: در همین راستا به منظور فرهنگ سازی مهارت آموزی در بین کارکنان وظیفه اولین مسابقات مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح با توجه به شرایط و شرایط خاص این استان اصفهان برگزار شد و ۵۸۱ نفر از مجموع نیروهای ارتش، سپاه، وزارت دفاع و فراجا در آزمون‌های کتبی و عملی این مرحله در مسابقات شرکت کرده که پس از بررسی‌های علمی و تخصصی توسط داوران نیروهای وظیفه ماهر در هر رشته مهارتی انتخاب و برای شرکت در مرحله سازمانی معرفی می‌شوند.

به صورت ۴ مرحله شهرستانی و یگانی،



وی ادامه داد: این مرمت‌های گذشته از مصالح ناهمگون در عرشه این پل کار شده است که در قراردادهای ۱۴۰۱-۱۴۰۲ برنامه اداره کل میراث فرهنگی اصفهان این بود که عرشه این پل به طور کامل مرمت شود و ضمن آن، مصالح ناهمگون مرمت‌های پیشین هم اصلاح شود.

وی ادامه داد: بر همین اساس عرشه پل شهرستان سبک سازی شد و با توجه به اینکه احتمال نفوذ آب از عرشه به تاق‌های آجری وجود دارد، ضمن جمع آوری کف فرش‌ها، یک لایه سبک و نازک قیر و گونی به جهت ایزوله کردن کف فرش بر روی عرشه انجام شد.

گزارش

استاندار اصفهان در صبحگاه مشترک ادارات استان:

بسیج معراج اندیشه پاک اسلامی است

استاندار اصفهان گفت: استمرار اعجاز بسیج را امروز می‌توان در لبنان و یمن و غزه و فلسطین و در سراسر جاهایی که آزادی خواهی و انسانیت رنگ و بویی دارد یافت، بسیج نویدبخش فرا دینی برای همه مستضعفین جهان است.



به گزارش ایسنا، سیدرضا مرتضوی، امروز پنج آذرماه، در صبحگاه مشترک بسیج ادارات استان اصفهان، ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)، با بیان اینکه بسیج یعنی پاک‌ترین انسان‌ها، فداکارترین و آماده‌به‌کارترین جوانان کشور که در راه اهداف عالی اسلام، تشیع، نظام و ملت از هیچ اقدامی فروگذار نیستند، اظهار کرد: بسیج تفسیر عشق حضور و آمادگی در همان نقطه‌ای است که اسلام و ولایت به آن نیازمند است.

وی افزود: میان بسیج و ولایت الهی و مودت عترت پیوندی ناگسستنی و همیشگی است که از اصحاب رسول الله (ص) آغاز و در عاشورا رنگ خون و فداکاری می‌یابد و در دوره جدید با انقلاب امام خمینی (ره) آمیخته می‌شود و جهانیان را به مهوت قدرت بی‌بدیل و عارفانه خود می‌گرداند و به یاوران صاحب الزمان (عج) ختم خواهد شد.

مرتضوی بیان کرد: در یک کلام به فرموده حضرت امام (ره) بسیج شجره طیبه و درخت تناور و پرثمری است که شکوفه‌های آن بوی بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشق می‌دهد. بسیج مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنامی است که پیروانش بر گلندسته‌های رفیع آن اذان شهادت و رشادت سر داده‌اند. بسیج میقات پابرهنگان معراج اندیشه پاک اسلامی است که تربیت یافتگان آن نام و نشانی در گمنامی و بی‌نشانی گرفته‌اند.

وی اظهار کرد: با آنکه بسیج مردمی با آغاز انقلاب آغاز شد ولی دوران دفاع مقدس معجزه‌های عظیم از حضور مؤمنانه، مقاومت و تلاش بسیج در صحنه‌های دفاع مقدس بود.

استاندار اصفهان خاطر نشان کرد: بسیج یعنی ژرف نگری که به فرموده مقام معظم رهبری «آنچه که برای همه بسیجیان عزیز باید به عنوان شاخص مطرح باشد عبارت است از این سه عنصر بصیرت، اخلاص، عمل به هنگام و به اندازه».

مرتضوی اظهار کرد: امروز در کنار مزار شهید گمنام وطن اقرار می‌کنیم که تا بسیج هست اسلام و نظام اسلامی خواهد ماند و تا بسیج زنده است تهدید دشمنان علیه جمهوری اسلامی اثری نخواهد داشت.

وی عنوان کرد: نهادهای دهم نگاهدار تمام ارزش‌هایی باشیم که این شهیدان تمام هستی‌شان را فدای آن ساختند.

به گزارش ایسنا، در ابتدای این آیین از یادمان شهید گمنام که در استانداری اصفهان آرام گرفته است نیز رونمایی شد.

افزود: سال‌های گذشته و دوره‌های قبیل، سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری بسیار رغبت داشتند و با شهرداری وارد مشارکت می‌شدند که این موضوع در آمد شهرداری را جبران می‌کرد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: عدد و رقم اعلام شده در حوزه سرمایه‌گذاری نشان از کوتاهی بخش سرمایه‌گذاری دارد، البته چندین ماه سازمان سرمایه‌گذاری مدیر نداشت که امیدواریم با مدیر جدید شاهد جهش خوبی در زمینه جذب سرمایه‌گذار داشته باشیم.

فلاح با اشاره به اینکه در زمان بستن بودجه از سوی مدیران مناطق پروژه‌های متعدد تعریف می‌شود که بعضی از آن‌ها طراحی نشده است و مصوبه ندارد، افزود: این پروژه‌ها تعارض ملکی هم دارند، اما با ذوق و شوق از اجرای این پروژه‌ها برای شهروندان گفته می‌شود.

وی ادامه داد: سال بعد به همین ماه که می‌رسیم، می‌بینیم که یک سوم پروژه‌ها به دلیل اینکه طراحی وجود ندارد، عملیاتی نشده است، در این راستا مدیران مناطق پروژه‌هایی را در بودجه پیشنهاد دهند که طراحی شده و آماده اجرا باشند تا درصدا انحراف کم باشد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره



به گزارش خبرنگار ایسنا، محمدرضا فلاح صبح یکشنبه پنجم آذر در صددیازدهمین جلسه شورای اسلامی شهر اصفهان در حاشیه بررسی و تصویب لوابیح اظهار کرد: از مجموعه مدیریت شهر که در راستای محقق شدن

گزارش

عضو شورای شهر اصفهان:

سالن اجلاس در خاورمیانه نمونه است

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه پروژه اجلاس در خاورمیانه نمونه است و کار بزرگی انجام شده است، گفت: برای پروژه سالن اجلاس (سالن اصلی و جنبی) باید مدیریت قوی بهره‌برداری تشکیل شود.



رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه اردستان:

توزیع گاز مایع دو نرخ شده است

رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه اردستان گفت: به منظور اجرای سیاست‌ها و ایجاد شفافیت مالی از ابتدای آذرماه توزیع گاز مایع دو نرخ شده است. حمید فروزنده اظهار کرد: افرادی که از گاز طبیعی بی‌بهره و مشمول دریافت گاز مایع پارانهای هستند، همچنان می‌توانند مانند گذشته گاز مایع موردنیاز خود را با نرخ پارانهای و بدون تغییر قیمت به مبلغ ۲۷۹۰۰ تومان دریافت کنند. وی افزود: گاز مایع پارانهای به کسانی تعلق می‌گیرد که به گاز کشتی شهری متصل نیستند، این افراد که شامل اصناف هم هستند می‌توانند با ثبت نام سهمیه خود

خدمات رایگان دامپزشکی در روستای کاغذی



به مناسبت هفته بسیج و با هدف حمایت از پرورش دهندگان روستایی، خدمات رایگان دامپزشکی در روستای کاغذی شهرستان آران و بیدگل اجرا شد.

سید محمد مهدی نظام طاهری رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان آران و بیدگل گفت: سمپاشی ۱۵ هزار متر مربع جایگاه نگهداری دام روستایی و ۸۰ رأس گاو، واکسیناسیون ۲ هزار قطعه طیور روستایی، معاینه ۳۵ رأس دام سبک و سنگین و آموزش چهره به چهره روستاییان از مهمترین کارهای این شبکه در این روستا بوده است.

جلسه شورای فرهنگ شهرستان خوانسار

جلسه شورای فرهنگ شهرستان خوانسار برگزار شد. امام جمعه خوانسار در این جلسه گفت: پرچم جمهوری اسلامی در مدارس روستاها باید برافراشته باشد و تعطیلی مدارس به بهانه کاهش دانش آموز یا نبود معلم کار درستی نیست و حل آن نیازمند یک راهکار منطقی است. حجت الاسلام رسول خواجه کریمی افزود: انتقال دانش آموزان از مدرسه یک روستا به روستای دیگر یا شهر موجب تخلیه روستاها و حاشیه نشینی و پیری جمعیت روستاها می‌شود و در حال حاضر نیز خوانسار پرتیرین شهر استان

آزادی ۴۷ نفر از زندانیان محکوم مالی در گلپایگان

رئیس دادگستری شهرستان گلپایگان گفت: در جشن گلریزان امسال با کمک خیرین، ستاد دیه، بخشش مالباختگان و آورد زندانیان، ۴۷ نفر از محکومین مالی آزاد شدند. قاسم شریفیان، امروز (یکشنبه، پنجم آذر) در آیین تحلیل از خیران جشن گلریزان آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، اظهار کرد: مردم شهرستان گلپایگان خیراندیش هستند و فرهنگ گذشت، ایثار و خیراندیشی در شهرستان وجود دارد. رتبه اول آمار صلح و سازش در استان اصفهان متعلق به گلپایگان است. همچنین در کمک به آزادی زندانیان نیز در استان نسبت به جمعیت رتبه اول را داریم. وی ادامه داد: در جشن گلریزان امسال با کمک خیرین پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان محکومان مالی تعهد شد که از این میزان سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان وصول شد. همچنین خیران و ستاد دیه نیز دو میلیارد و ۱۸۴ میلیون تومان کمک کردند. آورد زندانیان یک میلیارد و ۷۲۵ میلیون تومان بود و مالباختگان نیز از اخذ مبلغ شش میلیارد و ۱۳۹ میلیون تومان گذشت کردند و در نهایت ۴۷ نفر از محکومین

یادواره خانگی در شهر افوس

به مناسبت هفته بسیج یادواره خانگی به یاد شهید محمد رضا کیخایی و ۳۰ شهید شهر افوس و یک شهید گمنام این شهر برگزار شد. در این مراسم امام جمعه بوئین میاندشت گفت: شهدا افراد شاخصی بودند و اگر امروز حضور می‌داشتند یقیناً از خبگان جامعه بودند بنابراین جوانان و نوجوانان باید با راه و روش شهدا وسیره شهدا آشنا شوند حجت الاسلام حسن اسکندری افزود: وصیت نامه

جان باختن شهروند درچه ای در اثر گاز گرفتگی

شهروند درچه‌ای در اثر گاز گرفتگی جان باخت. مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر درچه گفت: در این حادثه که ساعت ۲۰ و ۵۵ دقیقه شنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد فردی که تنها در یک واحد مسکونی زندگی می‌کرد در اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن جان باخت.

۲۵ سری جهیزه اهدایی رهبر معظم انقلاب به نوعروسان جرقویه

در آیینی ۲۵ سری جهیزه اهدایی رهبر معظم انقلاب به نوعروسان جرقویه‌ای در سالن صالحین بسیج شهر حسن آباد اهدا شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان جرقویه گفت: در حمایت جوانی جمعیت، با همکاری نهادهای حمایتی، ۲۵ سری جهیزه شامل یخچال، اجاق گاز، ماشین لباسشویی، جارو برقی و تلویزیون در مجموع به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اهدایی رهبر معظم انقلاب به زوج‌های جرقویه‌ای اهدا شد. سرهنگ پاسدار سیدمهدی فاطمی با اشاره به

تولید صنایع دستی با دستان توانمند توانخواه روستایی

بیمار فلج مغزی ساکن روستای شاتور از توابع شهرستان هرتد با ناتوانی جسمی شدید صنایع دستی تولید می‌کند.

خانم قدرتی با وجود معلولیت توانسته استعداد خود را در تولید صنایع دستی شکوفا کند. این بانوی هنرمند ۴۳ ساله با وجود اینکه از سه سالگی با بیماری ضعف عضلانی دست و پنجه نرم می‌کند، اما با تولید صنایع دستی به خوبی نشان داده است که معلولیت محدودیت نیست.

وی با وجود این بیماری توانسته به تحصیل ادامه دهد و مدرک کاردانی بگیرد و ایجاد مغازه و فروش محصولاتش از خواسته‌های وی است.

رئیس بهزیستی هرتد نیز با اشاره به وجود ۲۸۶ معلول تحت پوشش در شهرستان گفت: ارائه تسهیلات اشتغال زایی از خدماتی است که به مددجویان ارائه می‌شود.

خانم ناظمی افزود: ایجاد شرکت تعاونی یکی از راهکارهای فروش محصولات هنری مددجویان است.

گزارش



در مناطق محروم و کمتر برخوردار استان اصفهان؛

اهدا ۳۱۳ سری جهیزه به نوعروسان

به مناسبت هفته بسیج ۳۱۳ سری جهیزه در مناطق محروم و کمتر برخوردار استان اصفهان به نوعروسان اهدا شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز اصفهان فرمانده سپاه صاحب الزمان استان اصفهان گفت: از این ۳۱۳ سری جهیزه ۴۰ سری جهیزه با همکاری کمیته امداد امام خمینی و بسیج سازندگی در شهرستان سمیرم



در صحنه در تمامی برنامه‌های نظام چشمگیر بوده و تقدیم شهدا عشایر نشانگر این حضور چشمگیر است. مجتبی فدا به شکسته شدن هیمنه اسرائیل در دنیا اشاره کرد و گفت: طوفان الاقصی شرایطی را رقم شد که تمام کشورها فهمیدند که قدرت اسرائیل پوشالی و شکست پذیر است.

بسیجیان برگزار شد. فرمانده سپاه صاحب الزمان استان اصفهان در این همایش گفت: مردمی بودن بسیج است که این نیروی مردمی امروزه مقتدر و توانمند توانسته است تفکرات خود را نه تنها در ایران بلکه فراتر از مرزها صادر کند. سردار مجتبی فدا افزود: حضور عشایر همیشه



آغاز عملیات پایش و ردیابی آفت کرم برگ‌خوار پاییزه در مزارع کاشان

کارشناس حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کاشان گفت: پایش و ردیابی آفت کرم برگ‌خوار پاییزه، به منظور جلوگیری از انتشار این آفت به دو صورت مشاهده‌ای و استفاده از تله‌های فرومونی در مزارع این شهرستان در حال انجام است. مونا کامل در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به مشاهده آفت خطرناک و قرنطینه‌ای کرم برگ‌خوار پاییزه در برخی شهرهای استان‌های کرمان، فارس و هرمزگان ردیابی این آفت با حساسیت بیشتر در شهرستان کاشان آغاز شده است تا مانع از ورود آن شده و یا در صورت ورود با مبارزه به موقع از انتشار آن جلوگیری شود.

وی تصریح کرد: مهم‌ترین میزبان آفت کرم برگ‌خوار پاییزه، گیاهان علوفه‌ای هستند که می‌تواند یک تهدید مهم برای بخش کشاورزی و دامداری شهرستان باشد، زیرا این آفت، با داشتن دامنه میزبانی وسیع بیش از ۳۵۰ گونه گیاهی، دارای قدرت پروازی و پتانسیل خسارت‌زایی بالا است.

کارشناس حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کاشان، تأکید کرد: گیاهان ذرت، سورگوم، پنبه، برنج، گندم، سیب‌زمینی، گوجه‌فرنگی، سویا، سیب، پیاز، یونجه، بادام‌زمینی، لوبیا، شلغم و چغندر قند از مهم‌ترین میزبان‌های این آفت به‌شمار می‌روند.

کامل گفت: لاروهای این آفت به رنگ سبز روشن تا قهوه‌ای تیره با خطوط طولی روشن در امتداد بدن هستند و در حشرات نر بال‌های جلویی خاکستری تیره با لکه‌های خالدار قهوه‌ای رنگ، با نقاط سفید مثلثی شکل در نزدیک مرکز بال، بال عقبی سفید تیره‌ای با نوار تیره در حاشیه بال است.

وی گفت: تغذیه لارو در محصول ذرت، از پارانشیم برگ است و برگ را به‌صورت مشبک و تور مانند در می‌آورد و در آلودگی شدید با حذف کامل برگ میزبان همراه است و تمام قسمت‌های گیاه ذرت از جمله میوه و دانه مورد تغذیه این آفت قرار می‌گیرد.

کارشناس حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کاشان، تأکید کرد: از آنجا که یکی از مهم‌ترین روش‌های انتقال آفت علاوه بر پرواز حشره بالغ، ورود تخم، لارو یا سفیره به همراه اندام‌های گیاه میزبان است، از دامداران و تعاونی‌های دامداری درخواست داریم، از ورود علوفه تازه از استان‌های آلوده، خودداری کرده و موارد مشکوک را در اولین فرصت به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اطلاع رسانی کنند.

کامل با اشاره به برگزاری جلسه ستاد بحران در شهرستان کاشان گفت: جهاد کشاورزی با تشکیل شبکه مراقبت در بخش‌های این شهرستان، برنامه‌ریزی برای آموزش کشاورزان، ممنوعیت ورود علوفه از استان‌های آلوده و بازرسی از دامداری‌های بزرگ برنامه‌های پیشگیرانه خود را آغاز کرده است.

وی گفت: کرم برگ‌خوار پاییزه، یک آفت خسارت‌بار برای بخش کشاورزی است، بنابراین باید همه دستگاه‌های عضو ستاد بحران برای جلوگیری از ورود این آفت به مزارع شهرستان کاشان، جهاد کشاورزی را باری کنند.

Iran's diplomatic campaign pays off in Gaza

Iran has assumed a key mediation role in the recent conflict in Gaza, successfully facilitating the release of 10 Thai nationals who were captured and brought to the Gaza Strip during a Hamas operation on October 7.

Following a request from Thailand's government, Iran offered its good offices for the captives' release, resulting in the unconditional freedom of the individuals.

Over a dozen Thai captives are still held in the besieged Gaza Strip. Iran has reportedly supplied Bangkok with vital information regarding their current conditions.

Hamas has also agreed to release 40 other captives under a Qatar-mediated deal with Tel-Aviv agreeing to free 150 Palestinian women and children held in Israeli jails.

Since October 7, Iran has embarked on an extensive diplomatic campaign aimed at averting the loss of innocent lives in the region. The Iranian Foreign Minister Hossein Amir Abdollahian has undertaken three regional tours, engaging with leaders in Qatar, Lebanon, Iraq, and Turkey to discuss the ongoing situation.

Following a successful Hamas operation in the occupied territories on October 7, the regime initiated a devastating bombing campaign against the Gaza Strip. Although this assault came to a temporary halt on Friday, reports have emerged suggesting that the ceasefire was already violated after the regime opened fire on civilians attempting to return to their homes in northern Gaza. Israel's sustained attacks, in conjunction with its complete blockade of the territory, have resulted in a death toll exceeding 14,000, with 70% of the deceased comprising women and children. Iranian officials, including the foreign minister, have consistently cautioned that the continuation of Israeli offenses against Palestinians could potentially ignite a broader conflict in the region.

Iran has initiated various efforts to quell the genocidal attacks on Gaza, actively engaging in discussions with numerous concerned parties in pursuit of finding a resolution to the escalating crisis.

American bases have already come under attacks across the region, with prospects of Hezbollah, Lebanon's resistance movement, joining the war growing each day. Iran has warned multiple times that Israel's relentless attacks on Gaza and Washington's unflinching support for the regime can widen the conflicts. Tehran has also clarified that it has no autonomy over resistance groups and that resistance forces might decide to go at Israel hammer and tongs on their own. It has also criticized Washington for further endangering the security of the region by sending a nuclear submarine to the Persian Gulf. An Iranian Parliament member announced on Saturday that President Ebrahim Raisi has been conversing with different world leaders via letters to come up with a solution to the crisis. "The 4-day ceasefire creates a good opportunity to discuss the establishment of a permanent ceasefire between Palestine and the Zionist regime. Palestinians have also finally experienced a respite from the tough situation Israel has put them in," said Shahriyar Heydari, adding that Iran has always thrown its full weight behind the Palestinian cause and will continue to do so in the future.

Iran's Foreign Ministry Spokesman Nasser Kanani has also confirmed Iran's mediation in the release of Thai captives held by Hamas. The spokesperson explained on Saturday that the Iranian and Thai foreign ministers have held phone talks and a meeting in the Qatari capital of Doha, where the Thai officials have called for Iran's help to facilitate the release of the captives. Kanani said the Thai officials have considered the request and a number of the Thai prisoners were released following the establishment of a ceasefire agreement between Israel and Hamas.



SATBA, INIF ink MOU to pay \$6m of facilities to renewable energy small-scale projects



Iran's Renewable Energy and Energy Efficiency Organization (known as SATBA) and Iran National Innovation Fund (INIF) signed a memorandum of understanding (MOU) for paying 3 trillion rials (about \$6 million) of facilities to small-scale projects in the field of renewable energy. The MOU was inked by SATBA Head Mahmoud Kamani and INIF Managing Director Mohammad-Sadeq Khayatian in a ceremony at the place of SATBA on Saturday. Addressing the signing cere-

mony, the SATBA head said: "This memorandum aims to grant facilities to small-scale projects in the field of renewable energy, including green electricity supply contracts, industrial self-supply power plants, and renewable power plants in industrial and specialized solar towns in five years." Kamani added that maximum use of the legal capacities and facilities available in Iran National Innovation Fund, including the credits of Article 16 of the Law on the Jump in

the Knowledge-Based Production and the resources of the Energy Consumption Optimization Account through the fund, along with the introduction of companies active in the field of renewable energy and electricity efficiency in order to issue the guarantee are some of the purposes of this memorandum. According to this law, industries with electricity consumption of more than one megawatt are required to supply the equivalent of one percent of their annual electricity needs

through the construction of renewable power plants, and this process is supposed to reach five percent within five years, the deputy energy minister further stated.

SATBA has also inked an MOU worth \$5 billion for financing renewable power plant projects belonging to non-governmental public institutions with the National Development Fund (NDF) in mid-October. The MOU was inked by NDF Deputy Head Alireza Mir-Mohammad Sadeqi and SATBA Head Mahmoud Kamani in a ceremony at the place of NDF on October 16.

Financing for the construction of renewable power plants up to a ceiling of five billion dollars (within two years) will be carried out by the National Development Fund, and includes the use of other methods for supplying resources based on the statutes and regulations of the NDF.

Addressing the signing ceremony, Kamani referred to concerns about future electricity supply shortages and the effectiveness of such plans, and said: "Network capacity, electricity generation, and power plant fuel supplies are limited. Therefore, the development of renewable power plants, in addition to promoting sus-

tainable network development, can help overcome challenges in fuel supply and fossil fuel production."

He added that the main issue with the electricity network is financing, and with the cooperation of the National Development Fund and foreign and domestic currency facilities, this problem can be solved.

In September, an official with the SATBA said that the development of renewable power plants in Iran has accelerated since the current government administration took office in August 2021.

According to Ali Shab-Navard, the Energy Ministry in the 13th government has defined new investment packages and strategies to attract more capital to fund new renewable projects across the country.

"Different investment models in the 13th government have been a good incentive for investing in this sector," the official said.

The mentioned measures led to the capacity of the country's renewable power plants reaching 1,085 megawatts, which is a very good figure, he added.

Back in July, SATBA Head Mahmoud Kamani said the capacity of renewable power plants is increasing regularly and daily in the country.

Time to hold criminal Israeli officials accountable, Iran top rights official says

The senior human rights official in Iran emphasized that the Islamic Republic is taking the issue seriously and demands that criminal Israeli officials should be held accountable for their crimes against the Palestinian people.

The remarks were made on Friday night during an interview with the Arabic-language al-Alam television news network by Kazem Gharibabadi, secretary of Iran's High Council for Human Rights.

He went on to add, "Criminal officials of the Israeli regime must be tried. The Islamic Republic of Iran has placed particular focus on the issue, and Iranian lawyers and jurists have for this reason had interactions with their counterparts in other countries as part of attempts to follow up the case. The matter is also being pursued by judicial authorities of other Muslim states."

The top Iranian human rights official continued by sternly denouncing some Muslim nations for their failure to sever diplomatic ties with the Tel Aviv regime, remove Israeli ambassadors, boycott Israeli-made goods, and place an embargo on all energy and oil exports to the Israeli-occupied Palestinian territories.

"The issue of Palestine is currently the root cause of unity among Muslim states. Muslim countries are expected to alter their behavior, and put their words into actions," Gharibabadi noted.

In a post in Farsi on the X platform on Monday, he also attacked governments and international organizations for failing to protect children in Gaza, where the Israeli regime has killed thousands of children as part of an ongoing war against the enclave.

"If they consider the children in Gaza to be part of the world's children, it would be good for them to recognize the right of these oppressed children to a childhood, to continue to live and to grow," Gharibabadi added.

During the Gaza conflict, the body has been active in a campaign to expose human rights violations and crimes against humanity committed by the Israeli regime.

Also, during a weekly news conference on Monday, Iranian Foreign Ministry spokesperson Nasser Kanaani said that the international community's growing dissatisfaction with the conflict and desire for its end is seen by the mounting resistance to Israeli crimes in Gaza and the U.S. government's support of the regime's wrongdoings. He also said that the U.S. and Israel have been forewarned by the resistance groups in the region that they would not stand idly by while the Israeli regime carrying out its atrocities on the Palestinian people in the beleaguered Gaza Strip.

"The actions of the Zionist regime spark a reaction by the resistance groups in the region. They (the groups) had repeatedly warned the U.S. and the Zionists that if these attacks continue, they will not remain silent," he said.

Iran attending 5th Sulaymaniyah International Book Fair

Iran Book and Literature House has attended the 5th Sulaymaniyah International Book Fair in Iraq, which kicked off in the city of Sulaymaniyah in the east of the Kurdistan Region on November 23. Representing Iran at the event, Iran Book and Literature House has displayed over

800 titles in various fields including science, ancient and contemporary literature, and children and teenagers among others, IRNA reported. Presenting the latest achievements of the country's publishing industry, and introducing the Tehran International Book

Fair, the support projects of the Ministry of Culture and Iranian literary awards are among the programs of Iran's pavilion at this exhibition. According to Shawki Omar, the deputy director of the fair, the event is taking place at the International Fairgrounds in the Tasluja area, featuring

the participation of over 200 printing and publishing houses from more than 20 countries. In addition to Iran and Iraq, publishers from Turkey, Saudi Arabia, Kuwait, Sudan, Oman, Denmark, Iceland, Sudan, etc. are present at the book fair that will continue until December 2.

Iran's non-oil export to Kyrgyzstan rises 20% in 7 months on year

The value of Iran's non-oil export to Kyrgyzstan increased by 20 percent during the first seven months of the current Iranian calendar year (March 21-October 22), as compared to the same period of time in the past year, the spokesman of the International Relations and Trade Development Committee of Iran's House of Industry, Mining and Trade announced. Ruhollah Latifi said that Iran exported non-oil commodities worth \$40.345 million to Kyrgyzstan in the seven-month period of this year. He also announced that Iran imported commodities valued at \$3.997 million from Kyrgyzstan during the first seven months of this year, with 22 percent rise year on year.

Kyrgyzstan's capital Bishkek hosted the 13th Iran-Kyrgyzstan Joint Economic Committee meeting during October 19-21, when the two sides discussing numerous issues regarding the expansion of trade ties. Iran's Agriculture Minister Mohammad-Ali Nikbakht, who is the Iranian chair of the joint committee, headed a high-ranking delegation to the country in order to meet with Kyrgyz officials and attend the meeting.

Prior to the meeting, Nikbakht met and held talks with the Kyrgyz economy and agriculture ministers and discussed ways of expanding ties in various economic sectors.

Speaking in his meeting with the Kyrgyz Agriculture Minister Askarbek Janybekov, Nikbakht said: "The value of trade between the two countries was \$78 million last year and \$33 million this year, which is not a significant figure considering the will of the high officials of the two countries to develop relations."

"We are ready to take action in various fields to develop investment and



trade between the two countries as quickly as possible. Iran has successful experiences in the fields of aquaculture and fisheries, modern irrigation methods, watershed management, and greenhouse products, and we are willing to provide such experience to the Kyrgyz side," he added.

Also, after the meeting with Daniyar Amangeldiev, Minister of Economy and Commerce of the Kyrgyz Republic, the Iranian official emphasized the use of the national currencies of the two countries in trade exchanges. Amangeldiev for his part said that the two countries' joint economic committee is a very good opportunity to strengthen bilateral relations and it will have good results in the commercial and economic field.

Later, on the first day of the joint economic committee meeting, the businessmen of the two countries attended B2B meetings to explore the avenues of mutual cooperation in various fields.

The 12th Iran-Kyrgyzstan Joint Economic Committee meeting was held

in Tehran in early December 2019. The event was co-chaired by Iran's former Minister of Transport and Urban Development Mohammad Eslami and Kyrgyzstan's Minister of Transport and Roads Janat Beishenov.

In early May, Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture (ICCIMA) hosted an Iran-Kyrgyzstan business forum in which the representatives of the two countries' private sectors explored ways of expanding trade ties.

As reported by the ICCIMA portal, the event was attended by officials from the two sides including the former ICCMA Head Gholam-Hossein Shafeie, President of the Chamber of Commerce and Industry of the Kyrgyz Republic T.A.Sariev, Iran's ambassador to Bishkek and Kyrgyz ambassador to Tehran.

Speaking at the forum, Shafeie said Kyrgyzstan is a special priority of Iran's private sector for the development of economic cooperation; however, transportation and financial restrictions have made it difficult to increase the level of trade.

Referring to Iran's preferential trade agreement with the Eurasian Economic Union (EAEU) and the growth of the economic and trade relations of the countries of this union with Iran, he expressed hope that this successful experience will continue with the newly reached free trade agreement.

The official put the two countries' annual trade at about \$80 million, noting that this level of trade is not satisfactory considering the two sides' capacities for economic cooperation. The ICCIMA former head pointed to Kyrgyzstan's active participation in global economic interactions and the country's membership in EAEU and the Shanghai Pact and said: "Cooperation in the field of transportation and financial exchanges can be realized in the form of a comprehensive agreement with the members of the mentioned treaties."

He further expressed the Iranian private sector's readiness for active cooperation with their counterparts in Kyrgyzstan, noting that for realizing the economic goals set for the two nations, obstacles in the way of trade must be removed.

Elsewhere in the gathering, Sariev referred to Iran's high capacity for economic cooperation and noted that the level of commercial exchanges between the two countries is insufficient.

"Despite the problems and financial exchange restrictions, I believe that Iran has opened its way out of the sanctions. Kyrgyzstan can also be with Iran in this direction. By knowing more about the business opportunities of the two countries, we can find new ways to increase the level of business cooperation," he added.

TEDPIX drops 2,300 points on Saturday

TEDPIX, the main index of the Tehran Stock Exchange (TSE), dropped 2,337 points (0.12 percent) to 2,019,994 on Saturday, which is the first day of the Iranian calendar week. TSE is one of the four Iranian stock

exchanges, and the most important one. The other three ones are Iran Mercantile Exchange (IME), Iran Energy Exchange (IRENEX), and Iran's over-the-counter (OTC) market, known as Iran Fara Bourse (IFB).

400,000 people active in production of medicinal plants in Iran

According to the published statistics, 400,000 people are working in the production of medicinal plants in Iran. Also, 32,000 people are working in packaging of these plants.

As stated by an official with the Ministry of Health, Iran holds some 40 percent share of the market for medicinal plants in the neighboring countries.

"A large volume of pharmaceuticals, supplements, food products, and beverages are exported to Iraq, Turkey, Georgia, Armenia, and Afghanistan," IRNA quoted Hamidreza Banafsheh as saying in late October. Iran is among the leading countries in the field of medicine and health technology, supplying 98 percent of pharmaceutical items to the domestic market, the official noted.

"Nearly 450 out of 1,400 knowledge-based companies are active in the field of herbal medicines, biotechnology, and food industries."

He went on to say that the National Institute for Medical Research Development aims at expanding exports of medicinal products.

Since most of the raw materials for the production of herbal medicines are native to the country, these products can internationally compete with those of the other countries, he added.

Besides, some 15 to 20 percent of Iran's herbal medicines are unique in the world. Iran has the capacity to introduce new herbal medicines to the world, he highlighted.

Producing and commercializing pharmaceutical plants are the best ways to introduce the rich resources of herbal medicines which, in addition to making foreign currency revenues for the country, will lead to the scientific authority of Iran in this field, he concluded. According to the chairman of the Union of Medicinal Plants Exporters of Iran, the country's export of medicinal plants can be increased through compliance more with the world standards.

Mohammad-Ali Rezaei Kamal-Abad stated that world standards are increasing due to the health-oriented consumption of herbal products, and failure to comply with these standards will lead to the return or destruction of these products.

"In the past years, poisons have entered the country, which are not only not used in other countries, but have also caused water and soil pollution in our country", he lamented.

Referring to the importance of agricultural product export standardization, he added: "Standardization is done in our country, but this standardization is not up-to-date. With the coordination of ministries, expenditure and updating of information can help to standardize agricultural products and develop the export of these products", he commented.

He said that having more than 11 climates out of 13 climates, Iran has 8,000 varieties of medicinal plants, which is at least twice as much as Europe.

The Best Way to Cook Rice in the Microwave

Source: <https://www.wikihow.com/Cook-Rice-in-a-Microwave>
By: PARISA JAMADI

Cooking rice in the microwave is fast, easy, and only requires one dish. Plus, the even heat from a microwave can sometimes make better rice than the stovetop! It's simple—just add 1 cup of white rice and 1.5 cups of water to a microwavable dish, cook on High for 10 minutes uncovered, then cover the dish and cook it for another 4 minutes on High. In this article, we'll walk you through the process step-by-step (including variations for brown rice), plus offer some delicious flavoring ideas.

Things You Should Know

- Mix 1 cup (185 g) of white rice and 1.5 cups (355 mL) of water in a microwave-safe dish.
- Microwave on High, uncovered, for 10 minutes. Cover the dish and microwave on High for another 4 minutes.
- Fluff and serve right away. If the rice is not done, cover and microwave on High in 1-minute intervals until tender.

Ingredients

- 1 cup (approx. 185 g) of long-grain white rice
- 1.5 cups (355 mL) of water
- Pinch of salt (optional, for flavor)
- 1 tsp (5 mL) of oil or butter (optional,

for flavor)

- Chicken or vegetable broth (optional substitution for water)
- Your choice of spices (optional)

Rinse 1 cup (185 g) of white rice.

Pour your raw rice into a fine-mesh strainer and rinse with cool running water. Stir the rice gently with your hand until the water runs mostly clear (the starch in the rice means the water won't be perfectly clear, but that's normal). After rinsing the rice, shake the strainer gently to remove any excess water.[1]

- Or, to save dishes, rinse your rice in the dish you'll microwave it in. Just add water, swish it around with your hand, and pour the water out to rinse. Repeat 2-3 times.

Add the rice and 1.5 cups of water to a microwavable dish.

Pour your rinsed rice into a microwave-safe dish or bowl and add 1.5 cups (355 mL) of water, as well as a pinch of salt (optional) and/or 1 tsp (5 mL) of oil or butter (optional) for extra flavor (no stirring necessary). Rice expands as it cooks, so choose a larger dish that can hold at least 8 cups (1.9

L) to hold your rice and prevent bubbly overflow.[2]

- Tip: For more flavor, use chicken or vegetable broth instead of plain water.
- For brown rice: Add 3 cups (710 mL) of water or broth for 1 cup of uncooked brown rice.[4]

Microwave uncovered on High for 8-10 minutes.

Set your microwave to the highest heat setting it has and microwave your dish uncovered until most of the water is absorbed and some steam holes appear in the rice (about 8-10 minutes, depending on your microwave's wattage).[5] Place a plate underneath your dish to catch any bubbly overflow that may creep over the edge of your dish. [6]

Cover and microwave on High for 4 minutes.

Remove your dish from the microwave with oven mitts or a towel (it will be hot!). Cover the dish tightly with plastic wrap, a lid, or a plate, then microwave it again for about 4 more minutes on High.[7]

Let the rice rest for 5-6 minutes, fluff, and serve.



Yasmina Reza's play at Molavi Theater Hall

Yasmina Reza's "God of Carnage" directed by Anita Shafaroudi is on stage at Molavi Theater Hall in Tehran.

Translated by Alireza Koushk Jalali, the play, which started its performances on November 10, will remain on stage through December 1. First published in 2008, it is about two sets of parents; the son of one couple has hurt the son of the other couple at a public park. The parents meet to discuss the matter in a civilized manner. However, as the evening goes on, the parents become increasingly childish and the meeting devolves into chaos.

Conflict and human nature when presented with it, are the predominant

themes of Reza's play. Well-written and a display of fascinating character development, it gives the audience an opportunity to witness the verbal battles of two families and their complex personalities.

Winner of the 2009 Tony Award for Best Play, "God of Carnage" suggests that our civilized trappings do a poor job of hiding our venality and bile.

Director Shafaroudi also acts in the play along with Afshin Hosseini, Alireza Khorasani, and Maryam Abedi.

The play has been staged several times in Iran by various directors in the past years.

Originally written in French, the play was a success. It was then translated into English and has enjoyed equal acclaim in productions in both London and New York.

Renowned filmmaker Roman Polanski directed the 2011 film adaption of the play, whose title was shortened to "Carnage", starring Jodie Foster and John C. Reilly, Christoph Waltz, and Kate Winslet.

Yasmina Reza, 64, is a French playwright, actress, novelist and screenwriter best known for her plays "Art" and "God of Carnage". Many of her brief satiric plays have reflected on contemporary middle-class issues. She has so far written more than 20 plays, novels, and screenplays.

Annual production of road construction, mining machinery rises 100%



Manufacturing of road construction and mining machinery in Iran has increased by 100 percent in the previous Iranian calendar year 1401 (ended on March 20), an official with the Industry, Mining, and Trade Ministry said. According to Mohammad Mousavi, the deputy minister for heavy machinery and equipment industries, during the mentioned year 3,500 such machines were manufactured in the country, IRIB reported.

Referring to a plan for the modernization of road construction machinery, he said: "In the field of mining and

road construction machinery, we have 15,000 worn-out machines which are over 20 years old. Due to the efforts of the private sector, 10 powerful Iranian companies were able to achieve a 100 percent increase in production in 1401 compared to 1400."

According to the official, the Industry Ministry is taking the necessary measures to maintain the current upward trend in the production of the mentioned machinery in the country and plans are underway to achieve a 40 percent increase in output in the current year.

He said all the country's road construction and mining machinery are going to be renovated in the next three years, noting: "The main problem of manufacturing companies is the supply of raw materials, and I hope that the plans we have had for the supply of raw materials will lead to an increase in production [of such machinery]."

The official said Iranian manufacturers of heavy machinery are also eyeing exports to foreign destinations and the upcoming EAEU exclusive exhibition would be a good opportunity for such companies to ink deals in this regard.

Iran-made commercial electric vehicles to come to market in 2024



Iranian Industry, Mining and Trade Minister Abbas Ali-Abadi has said currently three models of electric vehicles have been manufactured in the country which will come to the market in the first half of the next Iranian calendar year (starting in late March 2024), Tasnim News Agency reported.

"We have two or three examples of domestic electric cars that may be released in the first half of next year," Ali-Abadi told the press on Saturday.

According to the official, the government also plans to supply 100,000 electric taxis in big cities by the end of the current Iranian calendar year.

Back in August, Ali-Abadi said that Iranian automotive companies had accelerated their plans to manufacture electric cars.

The official said, however, that the country would not wait for a scale-up in domestic manufacturing of EVs, adding that imports would also increase to respond to the growing demand for such vehicles in the country. He noted that Iran's energy sector

stands to benefit from the expansion of EV infrastructure, adding that using EVs would also be very economical for Iranian motorists.

Earlier in March 2022, an Iranian automotive company unveiled the first all-electric vehicle (EV) in the country under the commercial name of Oxygen.

KSJ Motors, a company based in the southern Iranian city of Shiraz, unveiled the car in a ceremony attended by senior government and industry officials.

In February 2023, Iran's MAPNA group, which is a group of Iranian companies involved in implementing major industrial projects, announced a plan for building 20 electric vehicle charging stations across Iran.

The mentioned stations would be launched in public places such as shopping centers, public parking lots, accommodation centers such as hotels and guesthouses, intercity resorts, entertainment centers, gas stations, and roadside parks, the company said.

اصفهان سرآمد آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور است

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

به گزارش ایرنا، علی شمس روز یکشنبه در نشستی به منظور بررسی آخرین وضعیت زندانیان جرایم غیر عمد در اصفهان افزود: با توجه به آزادی ۵۴۹ زندانی غیر عمد در هشت ماه امسال با کمک نیکوکاران باید گفت که اصفهان با میزبانی از بیشترین تعداد جشن آزادی و فراهم کردن زمینه آزادی بیشترین محبوس در رأس فهرست عددی قرار گرفته است.

وی با اشاره به این که استقلال مالی از خاصیت سازمان های مردم نهاد است، گفت: عمده منابع ریالی مورد نیاز برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور از محل گلریزان های مجازی و آیین های ویژه استخلاص مددجویان جرایم غیر عمد تامین می شود.

شمس خاطر نشان کرد: برخلاف برخی از نهادهای و مجموعه های فعال در حوزه بسط اقدامات نودستاره در کشور، ستاد مردمی دیده به دلیل ماهیت غیر انتفاعی خود همواره مورد توجه مردم ایران و هموطنان مقیم در خارج از مرزهای ملی بوده و بر حسب همین اعتماد و بنا به اهداف عالی این ستاد در احقاق حقوق مدنی، جنس فعالیت آن مورد اقبال برخی از سازمان های مردم نهاد و چهره های فعال حوزه اجتماعی در خارج هم بوده و هست.

وی با تاکید بر مقوله پیشگیری از وقوع جرایم غیر عمد و ممانعت از ورود ناخواسته افراد به زندان ها گفت: بر حسب ظرفیت های بومی و ضرورت های استانی، شایسته است مسئولان قضائی و دست اندکاران حوزه آزادی زندانیان در اصفهان، حول مفاهیم «حسان» و «اتفاق» که هر ۲ مولفه انسانی و دینی و دارای صبغه فرهنگی و سابقه تاریخی چندصد ساله ای در بین مردمان این دیار است، همیاران واقعی ستاد دیده را در مباحث درمانی و حیطه آموزش همگانی و فرهنگ سازی عمومی در کنار حوزه آزادی زندانی فعال کنند.

مدیرعامل ستاد دیده کشور افزود: بر این اساس یا صرف مبالغ ناچیز که هرگز نباید آن را در فهرست هزینه ها احصاء کرد، با جلب مشارکت خیران، جامعه را از هدر رفت منابع و صرف مخارج سنگین نجات داد و به این واسطه از بروز مضللات اجتماعی و اخلاقی و گاه مشکلات روحی غیر قابل درمان، خلاصی داد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل ستاد دیده کشور در پایان این نشست در جریان بازدید از نمایندگی ستاد دیده استان اصفهان به پیگیری وضعیت آزادی حدود یک هزار و هفت زندانی پدیده کار مالی در این استان پرداخت.

وزیر تعاون خبر داد:

اجرای طرح ملی «پسنا» برای حمایت از ۲۷ هزار مادر باردار یا دارای کودک شیرخوار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: طرح ملی «پسنا» با اتکا به استان قدس رضوی و بنیاد کرامت رضوی و با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) و وزارت تعاون، برای حمایت از ۲۷ هزار و ۵۰۰ مادر باردار یا دارای کودک شیرخوار یک درآمدمی اجرای خواهد شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «صورت مرتضوی» امروز (یکشنبه) در مراسم آغاز فاز نخست اجرای طرح ملی «پسنا» با هدف حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با تمرکز بر مادران باردار یا دارای کودک شیرخوار در دهک



رییس کل گمرک ایران:

تجارت خارجی کشور به ۷/۵ میلیارد دلار رسید



بنیاد شهید هم ۶۰۰ نیرو به جمع خانواده بزرگ گمرک اضافه خواهد شد.

وی با بیان اینکه توسعه زیرساخت های مربوط به سامانه ها و نرم افزارها دومین رکن برای جهش عملکرد در گمرک است، ادامه داد: گمرک جزو سازمان های پیشگام مکانیزه و اتوماسیون کردن عملیات های اداری و تجاری محسوب می شود اما همواره نیازمند این هستی که متناسب با تغییرات روز سامانه ها را به روز رسانی کنیم.

رییس کل گمرک گفت: «پسنا» با اتکا به استان قدس رضوی و بنیاد کرامت رضوی و با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) و وزارت تعاون، برای حمایت از ۲۷ هزار و ۵۰۰ مادر باردار یا دارای کودک شیرخوار یک درآمدمی اجرای خواهد شد.

به گزارش ایرنا، علی شمس روز یکشنبه در نشستی به منظور بررسی آخرین وضعیت زندانیان جرایم غیر عمد در اصفهان افزود: با توجه به آزادی ۵۴۹ زندانی غیر عمد در هشت ماه امسال با کمک نیکوکاران باید گفت که اصفهان با میزبانی از بیشترین تعداد جشن آزادی و فراهم کردن زمینه آزادی بیشترین محبوس در رأس فهرست عددی قرار گرفته است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

به گزارش ایرنا، علی شمس روز یکشنبه در نشستی به منظور بررسی آخرین وضعیت زندانیان جرایم غیر عمد در اصفهان افزود: با توجه به آزادی ۵۴۹ زندانی غیر عمد در هشت ماه امسال با کمک نیکوکاران باید گفت که اصفهان با میزبانی از بیشترین تعداد جشن آزادی و فراهم کردن زمینه آزادی بیشترین محبوس در رأس فهرست عددی قرار گرفته است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

به گزارش ایرنا، علی شمس روز یکشنبه در نشستی به منظور بررسی آخرین وضعیت زندانیان جرایم غیر عمد در اصفهان افزود: با توجه به آزادی ۵۴۹ زندانی غیر عمد در هشت ماه امسال با کمک نیکوکاران باید گفت که اصفهان با میزبانی از بیشترین تعداد جشن آزادی و فراهم کردن زمینه آزادی بیشترین محبوس در رأس فهرست عددی قرار گرفته است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

اصفهان سرآمد آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور است

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

به گزارش ایرنا، علی شمس روز یکشنبه در نشستی به منظور بررسی آخرین وضعیت زندانیان جرایم غیر عمد در اصفهان افزود: با توجه به آزادی ۵۴۹ زندانی غیر عمد در هشت ماه امسال با کمک نیکوکاران باید گفت که اصفهان با میزبانی از بیشترین تعداد جشن آزادی و فراهم کردن زمینه آزادی بیشترین محبوس در رأس فهرست عددی قرار گرفته است.

وی با اشاره به این که استقلال مالی از خاصیت سازمان های مردم نهاد است، گفت: عمده منابع ریالی مورد نیاز برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور از محل گلریزان های مجازی و آیین های ویژه استخلاص مددجویان جرایم غیر عمد تامین می شود.

شمس خاطر نشان کرد: برخلاف برخی از نهادهای و مجموعه های فعال در حوزه بسط اقدامات نودستاره در کشور، ستاد مردمی دیده به دلیل ماهیت غیر انتفاعی خود همواره مورد توجه مردم ایران و هموطنان مقیم در خارج از مرزهای ملی بوده و بر حسب همین اعتماد و بنا به اهداف عالی این ستاد در احقاق حقوق مدنی، جنس فعالیت آن مورد اقبال برخی از سازمان های مردم نهاد و چهره های فعال حوزه اجتماعی در خارج هم بوده و هست.

وی با تاکید بر مقوله پیشگیری از وقوع جرایم غیر عمد و ممانعت از ورود ناخواسته افراد به زندان ها گفت: بر حسب ظرفیت های بومی و ضرورت های استانی، شایسته است مسئولان قضائی و دست اندکاران حوزه آزادی زندانیان در اصفهان، حول مفاهیم «حسان» و «اتفاق» که هر ۲ مولفه انسانی و دینی و دارای صبغه فرهنگی و سابقه تاریخی چندصد ساله ای در بین مردمان این دیار است، همیاران واقعی ستاد دیده را در مباحث درمانی و حیطه آموزش همگانی و فرهنگ سازی عمومی در کنار حوزه آزادی زندانی فعال کنند.

مدیرعامل ستاد دیده کشور افزود: بر این اساس یا صرف مبالغ ناچیز که هرگز نباید آن را در فهرست هزینه ها احصاء کرد، با جلب مشارکت خیران، جامعه را از هدر رفت منابع و صرف مخارج سنگین نجات داد و به این واسطه از بروز مضللات اجتماعی و اخلاقی و گاه مشکلات روحی غیر قابل درمان، خلاصی داد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل ستاد دیده کشور در پایان این نشست در جریان بازدید از نمایندگی ستاد دیده استان اصفهان به پیگیری وضعیت آزادی حدود یک هزار و هفت زندانی پدیده کار مالی در این استان پرداخت.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مدیرعامل ستاد دیده کشور گفت: استان اصفهان در اقدامات نیکوکارانه برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در کشور سرآمد است.

مزارش

تعویض مخازن فرسوده تاکسی های دوگانه سوز در ۳۴ کارگاه در اصفهان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اصفهان گفت: مخازن سی ان جی فرسوده تاکسی های دوگانه سوز در ۳۴ کارگاه مجاز در سطح این استان و بطور رایگان تعویض می شود.

عبدالله گیتی منش روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اساس ابلاغیه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، نوسازی مخازن فرسوده سی ان جی تاکسی های دوگانه سوز از آذر امسال در کارگاه های مجاز بطور رایگان انجام می شود.

وی اظهار داشت: از ۳۴ کارگاه مجاز دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی، ۱۲ کارگاه در کلانشهر اصفهان و سایر آنها در شهرستان های مختلف استان اصفهان فعال و در حال خدمات رسانی هستند.

گیتی منش با بیان اینکه این طرح برای مخزن های سی ان جی فرسوده که ۱۵ سال از عمر آنها گذشته باشد، انجام می شود، اضافه کرد: این کار بر اساس توافق وزارت نفت با شورای اقتصاد انجام می شود که بر اساس آن، وزارت نفت می تواند نسبت به جایگزینی رایگان مخزن های سی ان جی فرسوده تاکسی ها اقدام کند.

وی از جمله اهداف اجرای تعویض رایگان مخزن سی ان جی فرسوده تاکسی ها را رعایت ایمنی و سلامت جامعه عنوان و خاطر نشان کرد: مخازن سی ان جی تحت فشار زیاد کار می کنند و با توجه به حوادثی که در برخی مواقع به دلیل ترکیدن و انفجار این مخزن ها افتاده است، تعویض این مخازن پس از به پایان رسیدن عمر مفید آنها ضروری است.

گیتی منش با اشاره به اینکه در برخی موارد نیز در خودروها از مخزن های غیر استاندارد استفاده می شود، گفت: عمر مفید مخزن های استاندارد سی ان جی ۱۵ سال است و وقتی از این مدت زمان می گذرد ممکن است مالک خودرو به دلایل مختلفی از جمله هزینه ها یا عدم آگاهی نسبت به تعویض و نوسازی مخزن اقدام نکند به همین دلیل وزارت نفت اجرای طرح تعویض رایگان مخزن های فرسوده را در دستور کار قرار داد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان افزود: بر اساس این طرح، تاکسی داران می توانند با مراجعه به سامانه gcr.niopdc.ir نسبت به ثبت نام برای تعویض مخزن های فرسوده خودروی خود اقدام کنند تا به آنها برای این کار نوبت داده شود.

وی با اشاره به اینکه هنوز سهمیه مشخصی برای استان ها در این زمینه تعیین نشده است، ادامه داد: محدودیتی در زمان حاضر برای ثبت نام تاکسی داران که ۱۵ سال از عمر مخزن سی ان جی خودروهای آنها گذشته است، وجود ندارد.

گیتی منش با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ تاکنون حدود ۲۷ هزار دستگاه خودروی عمومی در استان اصفهان بطور رایگان دوگانه سوز شدند، تاکید کرد: طرح دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای عمومی با هدف افزایش میزان مصرف سوخت سی ان جی و کاهش آلودگی زیست محیطی در حال اجراست.

به گزارش ایرنا، روزانه حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب سی ان جی در اصفهان توزیع می شود و حدود ۱۵۰ هزار دستگاه خودرو در این استان دوگانه سوز است.

استان اصفهان از حدود ۳۶۰ جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفت گاز و ۱۶۴ جایگاه سی ان جی برخوردار است.

افتتاح تونل سوم کوهرنگ و پروژه بهشت آباد باید تفکر بسیجی داشت.

رییس کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورا نیز خاطرنشان کرد: زاینده رود بزرگترین رودخانه مرکزی ایران و عامل توسعه این ناحیه از کشورمان بوده اما آب آن به تازگی رفته و شاهد معضلاتی همچون فرونشست زمین هستیم.

فرزانه کلاهدوزان، افزود: زاینده رود یک کانال انتقال آب نیست که جاری یابسته باشد، بلکه یک اکوسیستم است که نبودن اختلالات متعددی را به همراه دارد و نیاز است که مسوولان چاره اندیشی کنند.

رییس کمیسیون فرهنگی اجتماعی ورزشی شورای اسلامی اصفهان نیز با اشاره به برگزاری جلسه هفتاد و ششمین جلسه هیئت مدیره شورای اسلامی اصفهان گفت: در این جلسه تصویب شد که در مورد عهده ای که مردم بسته یابند است، عباس حاج رسولی، رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی اصفهان نیز در این جلسه تصویب کرد: روحیه بسیجی رافع بسیاری از چالش هاست، برای مثال در مورد تکمیل و

دیگر، خانه های تاریخی مکان مناسبی برای توسعه زیرساخت های گردشگری است که ما در شورا بر همین اساس با تصویب لوایح مختلف برای حضور بیشتر سرمایه گذاران کام برداشتیم، برای مثال پروانه ساخت چنین بناهایی رایگان است.

نور صالحی اظهار داشت: در غم اینکه در این منطقه شرکت های دانش بنیان و فناوری متعددی وجود دارد اما کارخانه مبتنی بر فناوری در این خطه نداریم.

رسول میرباقری رییس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی اصفهان نیز در این جلسه عمل به قول های وزیر نیرو را خواستار شد و گفت: وزیر باید نشان دهد که در مورد عهده ای که مردم بسته یابند است،

عباس حاج رسولی، رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی اصفهان نیز در این جلسه تصویب کرد: روحیه بسیجی رافع بسیاری از چالش هاست، برای مثال در مورد تکمیل و

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: روند اجرای پروژه های آبی این استان که توسط وزیر نیرو قول داده شده است باید بصورت روز شمار اطلاع رسانی شود. محمد نور صالحی، روز یکشنبه در صد و یازدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به حضور وزیران کشور و نیرو در اصفهان افزود: هفته گذشته با موضوع زاینده رود و پروژه های آبی جلساتی در استانداری اصفهان تشکیل شد و ما بر اعلام زمانی پروژه ها تاکید کردیم و نیاز است که مصوبات نهایی از سوی استاندار اصفهان با ذکر میزان زمان باقی مانده اجرا اعلام شود.

وی همچنین با اشاره به سرمایه گذاری ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی در اصفهان برای راه اندازی هتل پنج ستاره از سوی بخش خصوصی اضافه کرد: احداث چند باب هتل در اصفهان با توجه با ظرفیت های گردشگری و تاریخی این خطه ضروری است.

رییس شورای شهر اصفهان ادامه داد: از طرف



قول وزارت نیرو درباره پروژه های آبی اصفهان، روز شمار اطلاع رسانی شود

رییس شورای شهر اصفهان:

